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Słoik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t słoi k przeznaczon y d o 

przechowywania różneg o rodzaj u produktó w spożywczyc h takic h ja k dżemy , 

marmolady, sosy, sałatki, przyprawy, kawy, masła, przeciery i temu podobne. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać słoja przejawiająca się w jego kształcie 

a zwłaszcza części pojemnikowej i denka. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a fotografi i n a które j 

przedstawiono słój w widoku, w perspektywie. 

Słój zawiera szyjk ę w kształcie walca z gwintem nitkowym oraz poniże j 

część pojemnikową . Częś ć pojemnikow a m a posta ć wypukłeg o pierścieni a o 

przekroju poprzecznym kołowym i wysokości wyższej od wysokości szyjki, przy 

czym pierścień ten oddzielon y jest o d szyjk i płytki m wgłębieniem o  przekroj u 

prostokątnym i niewielkiej wysokości. Wypukły pierścień ma wysokość większą 

od wysokośc i szyjk i z  gwinte m i  oddzielon y jes t o d szyjk i płytki m rowkie m o 

przekroju prostokątny m i  wysokośc i znaczni e mniejsze j o d wysokośc i szyjk i 

słoika. 

Poniżej wypukłego pierścieni a jes t główn a częś ć pojemnikow a mając a 

postać ścięteg o stożka , któr a przechodz i promieniow o w  denko , prz y czy m 

główna częś ć pojemnikowa m a wysokość c o najmnie j dwukrotnie większ ą o d 

wysokości wypukłego pierścienia. 



Denko główne j częśc i pojemnikowe j m a współśrodkow y karbowan y 

występ i współśrodkowe wgłębienie w postaci czaszy kuli. 

Wszystkie przekroje poprzeczne do pionowej osi słoika mają postać kola. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Częś ć pojemnikow a słoik a m a w  górne j swoje j częśc i wypukł y 

pierścień o  przekroj u kołowy m i  wysokośc i większe j o d wysokośc i 

szyjki z gwintem. 

2. Poniże j wypukłeg o pierścieni a jes t główn a częś ć pojemnikow a 

mająca posta ć ścięteg o stożka , któr a przechodz i promieniow o w 

denko, prz y czy m główn a częś ć pojemnikow a m a wysokoś ć c o 

najmniej dwukrotnie większą od wysokości wypukłego pierścienia. 

3. Wypukł y pierście ń jes t oddzielon y o d szyjk i płytki m rowkie m o 

przekroju prostokątnym i wysokości znacznie mniejszej od wysokości 

szyjki słoika. 

4. Denk o głównej częśc i pojemnikowe j m a współśrodkowy karbowan y 

występ i współśrodkowe wgłębienie w postaci czaszy kuli. 

5. Wszystki e przekroje poprzeczne do pionowej osi słoika mają postać 

kola. 
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